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درمکتب امام

حفظ پیروزی مشکل‌تر از اصل آن است
امروز همه چیز ما در معرض خطر است؛ خطر از جانب دوستان 
نادان تفرقه‌افکن، و با نقشه حساب شده از ناحیه دشمنان توطئه‌گر. 
بیدار شوید که حفظ پیروزی و نهضت بسیار مشکل‌تر از اصل آن است.   
صحیفه امام؛ ج۹؛ ص۲۷ | قم؛ ۱۸تیر۱۳۵۸

دریادار تنگسیری:

نیروی دریایی سپاه از موشک‌های کروز هایپرسونیک
 با برد ۲ هزار کیلومتر رونمایی خواهد کرد

فرمانده نیروی دریایی سپاه با اشاره به رونمایی از موشک‌های کروز 
هایپرسونیک جدید گفت: همه این موشک‌ها هوشمند و بر پایه هوش 

مصنوعی طراحی و تولید شده‌اند و سال آینده رونمایی خواهند شد.
سردار دریادار تنگسیری با حضور در ویژه برنامه »فجر امید؛ ایران مقتدر« در 
ابتدا به ماجرای طراحی، ساخت و الحاق نخستین ناو پهپادبر به نیروی دریایی 
سپاه پرداخت و گفت: عمر تعدادی از کشتی‌های تجاری کشورمان رو به اتمام 
بود و می‌خواستند به کشورهای خارجی بفروشند، اما من به رهبر انقلاب عرض 
کردم نیروی دریایی سپاه آماده خریداری این کشتی‌های تجاری است و رهبر 

انقلاب اجازه دادند تا در نهایت این ناو پهپادبر ساخته شد.
فرمانده نیروی دریایی سپاه با بیان اینکه تبدیل کشتی تجاری به ناو 
جنگی در همه جای دنیا مرسوم است، اظهار داشت: مثلًا یکی از کشتی‌های 
تجاری آمریکایی‌ها نخستین ناو هواپیمابرشان شد، انگلیسی‌ها هم یک کشتی 
تجاری غنیمتی از آلمانی‌ها را تبدیل به ناو هواپیمابرشان کرده‌اند و همین 
 الان هلندی‌ها یک کشتی تجاری داده‌اند به انگلیسی‌ها تا یک ناو هواپیمابر

تحویل بگیرند.
دریادار تنگسیری در ادامه این ویژه برنامه به طولانی‌ترین مأموریت دریایی 
سپاه پرداخت و گفت: در طولانی‌ترین دریانوردی سپاه ۳۹ روز طول کشید ناو 
شهید مهدوی با عبور از خط استوا تا ابتدای قاره استرالیا برود و برگردد؛ در این 
مأموریت ناو شهید مهدوی سپاه به ۵۰۰ مایلی پایگاه نظامی »دیگو گارسیا« 
رسید و برگشت و هم‌اکنون به همراه ناوشکن دنا ارتش برای شرکت در رزمایش 

به اندونزی رفته است.
فرمانده نیروی دریایی سپاه همچنین از رونمایی موشک‌های 
کروز هایپرسونیک با برد ۲ هزار کیلومتر خبر داد و اظهار داشت: همه این 
موشک‌ها هوشمند و بر پایه هوش مصنوعی طراحی و تولید شده‌اند و سال 

آینده رونمایی خواهند شد.
سردار تنگسیری با تاکید بر این نکته که سعی شده با همکاری نیروهای 
دریایی ارتش، سپاه و بسیج همه ۲ هزار و ۲۰۰ کیلومتر ساحل ایران مسلح 
شود، افزود: در این گستره ساحلی ارتفاعات بزرگی وجود دارد و تجهیزات 
نیروی دریایی سپاه برای جلوگیری از اصابت بمب‌های سنگرشکن به زیر این 

ارتفاعات منتقل شده است.
به گزارش مهر، فرمانده نیروی دریایی سپاه در پایان این برنامه اظهار داشت: 
نیروی دریایی سپاه با ساخت نخستین ناو پهپادبر به دانش ترمز هواپیمایی 
رسیده درحالی‌که این دانش فقط دست آمریکایی‌ها بود، اما حالا ایران هم به 

آن دست یافته است.
رئیس شورای عالی سیاسی یمن:

ایران انقلابی الگوی ملت‌های آزادی‌خواه 
باقی خواهد ماند

رئیس شورای عالی سیاسی یمن چهل و ششمین سالگرد پیروزی 
انقلاب اسلامی را به رئیس‌جمهور ایران تبریک گفت.

به گزارش ایسنا، »مهدی المشاط« رئیس شورای عالی سیاسی یمن روز 
 دوشنبه و در پیامی تاکید کرد که »پیروزی انقلاب ایران به رهبری امام خمینی)ره( 
 یک رویداد تاریخی است که از طریق آن ایران موقعیت منطقه‌ای و بین‌المللی خود را 

به عنوان یک کشور مستقل به دست آورد«.
المشاط خطاب به »مسعود پزشکیان« رئیس‌جمهوری اسلامی ایران افزود: 
از مواضع قاطع و ثابت شما در قبال مسئله محوری ملت و حمایت شما از 

جنبش‌های مقاومت در فلسطین و لبنان قدردانی می‌کنیم.
رئیس شورای عالی سیاسی یمن ادامه داد: ما بر همبستگی کامل خود با شما 
در مقابله با هژمونی صهیونیستی- آمریکایی که بیهوده به دنبال آسیب‌رساندن 

به جمهوری اسلامی ایران است، تاکید می‌کنیم.
وی افزود: ما بار دیگر بر تقویت روابط بین دو کشور در راستای منافع دو 

ملت و امت اسلامی تجدید می‌کنیم.
المشاط گفت: ایران انقلابی به دور از کنترل قدرت‌های استکبار، به عنوان 

الگوی ملت‌های آزادی‌خواه باقی خواهد ماند.
انصارالله: ایران وفادارترین کشور اسلامی 

به مسئله فلسطین بوده است
»محمد عبدالسام« سخنگوی جنبش انصارالله یمن دوشنبه در بیانیه‌ای 
چهل‌وششمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران را به رهبری، دولت و ملت 
ایران تبریک گفت و تاکید کرد: انقلاب اسلامی ایران به منزله پیروزی ارزش‌های 

اسلامی و انسانی در برابر قدرت‌های استکبار جهانی است.
به گزارش ایسنا، به نقل از شبکه خبری »المسیره«، عبدالسلام اظهار 
کرد: این مسئله برای انقلاب اسامی ایران ثبت شد که از مسئله فلسطین 
 حمایت کرد و به حمایت از جنبش‌های مقاومت در فلسطین و لبنان

ادامه داد.
سخنگوی جنبش انصارالله در ادامه نیز تاکید کرد: در طول ده‌های انقلاب، 

ایران به عنوان وفادارترین کشور اسلامی به فلسطین ظاهر شد.

پزشکیان در اجتماع باشکوه راهپیمایان 22 بهمن تهران:

کلام و پیام رهبر معظم انقلاب فصل‌الخطاب است

همایش 20 بهمن روز چهارمحال و بختیاری 
در شهرکرد برگزار شد

رئیس‌جمهور‌، گفت: ما قوی هستیم و با 
همت و پشتیبانی مردم عزیز قوی خواهیم ماند، 
ما خودمان را خدمتگزار شما مردم می‌دانیم، ما 
کلام و پیام رهبری معظم انقلاب را  فصل‌الخطاب 
و نصب‌العین رفتار و عملکرد و سیاست‌های 

خود می‌دانیم.
مسعود پزشکیان رئیس‌جمهوری اسلامی ایران 
ظهر دوشنبه، همزمان با چهل‌وششمین سالروز 
پیروزی انقلاب اسامی، در اجتماع باشکوه مردمی 
22 بهمن در میدان آزادی تهران، با اشاره به اینکه ما 
در چنین روزی توانستیم ظالمین را از ایران اخراج 
و انقلاب را به پیروزی برسانیم، اظهار داشت: فلسفه 
و رمز موفقیت ما در انقلاب حضور مردم و وحدت 

و انسجام بود.
رئیس‌جمهور با اشاره به فرمایش بنیانگذار کبیر 
جمهوری اسلامی مبنی بر اینکه هر روزی که انسان 
در مقابل ظلم و ستم و فساد برخیزد و قیام کند و 
به خودباوری برسد، آن روز یوم‌الله است، افزود: مردم 
ایران از زن و مرد و کودک، کرد و ترک و لر و عرب و 
عجم و... بدون هیچ تفاوتی در یوم‌الله 22 بهمن وارد 
میدان شدند و با قدرت دست ظالمین و بیگانگان را از 
این مملکت قطع و آنها را بیرون کردند؛ یوم‌الله روزی 
است که انسان‌ها به این باور می‌رسند که می‌توانند 

در مقابل قدرت‌های زورگو بایستند.
پزشکیان با قرائت شعری از اقبال لاهوری با مطلع 
»مثل آئینه مشو محو جمال دگران...« تصریح کرد: 
ما در ایران بر اساس همین اعتقاد برای برپایی حق و 
عدالت قیام کردیم و باور داریم که می‌توانیم کشورمان 
را به همان اعتقادات‌مان برسانیم، اما از همان روز 
نسخت انقلاب دشمنان ابتدا توطئه و دعوای قومیت‌ها 
و جناح‌ها را در این کشور راه انداختند و هزاران نفر 
از جوانان جان برکف این کشور که به دنبال آبادانی 
به نقاط مختلف کشور رفته بودند، با این توطئه‌ها 
ترور شدند تا ما نتوانیم به اهداف انقلاب، نظام و 

رهبری دست یابیم.
رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه دشمنان بعد از 
ناامیدی از اثربخشی این توطئه، به دنبال کودتا رفتند 
و با ناامیدی از به نتیجه رسیدن کودتا نیز جنگ 
تحمیلی را به راه انداختند و 220 هزار نفر از بهترین 
جوانان ما و نیز مسئولان و بزرگان ما را در جریان 
مجموع این توطئه‌ها به شهادت رساندند تا ما به اهداف 
بلند اعتقادی و انقلابی خود نرسیم، گفت: امروز نیز 
دشمنان بعد از همه اینها، دوباره شروع به دامن زدن 
به اختلافات در ذهن و روحیات مردم ما کرده‌اند و 
ادعا می‌کنند که ایران ضعیف شده و بهترین زمان 
برای ضربه زدن به این انقلاب و نظام است، غافل از 
اینکه با هدایت‌های داهیانه رهبر معظم انقلاب اسلامی 

و با حضور ملت همیشه در صحنه و فداکار تمام این 
خواب‌ها را به گور خواهند برد.

وی با بیان اینکه ایران و رهبری انقلاب با تمام 
قدرت در مقابل زورگویی‌ها و قلدری‌ها ایستاده، 
خاطرنشان کرد: ما با هدایت رهبری عزیز انقلاب 
اسلامی تلاش می‌کنیم که در مقابل تمام توطئه‌هایی 
که می‌خواهند مردم ایران را ناامید کرده و به اختلاف 

و تفرقه بکشانند، بایستیم.
رئیس‌جمهور با بیان اینکه اینها تروریست هستند، 
اما ما را به تروریسم متهم می‌کنند، اظهار داشت: 
بیایند آمار و ارقام را ببینند تا متوجه شوند که چه 
کسانی تروریست هستند؛ ما قربانیان ترور هستم، از 
رهبر معظم انقلاب اسلامی، تا رئیس‌جمهور و امامان 
جمعه و مردم عادی. حتی دانشمندان ما را ترور کردند.
پزشکیان با اشاره به مواضع اخیر رئیس‌جمهور 
آمریکا افزود: او می‌گوید ما می‌خواهیم گفت‌وگو کنیم، 
بعد همانجا که می‌گوید می‌خواهیم گفت‌وگو کنیم، 
تمام توطئه‌های ممکن برای به زانو درآوردن این 
انقلاب را امضا و اعلام می‌کند و بعد ادعا می‌کند که 
اهل گفت‌وگو هستیم. او ادعا می‌کند که ایران منطقه 
را برهم زده است، در صورتی که این رژیم صهیونیستی 
است که با پشتیبانی آمریکا مردم مظلوم غزه، لبنان، 
سوریه و فلسطین را و هر جا را که می‌خواهد بمباران 

کرده و می‌کند.
رئیس‌جمهور اضافه کرد: رئیس‌جمهور آمریکا 
ادعا می‌کند به دنبال صلح و آرامش است، اما از 
جنایتکارانی که دادگاه بین‌المللی لاهه آنها را به 
اتهام نسل‌کشی محکوم و علیه آنان اعلام جرم کرده، 
حمایت می‌کند؛ آرامش منطقه را چه کسی برهم زده و 
چه کسانی باعث ناآرامی و کشتار شده‌اند. کدام انسان 
آزاده و عاقلی می‌پذیرد که کسی که زنان و کودکان را 
با بمب‌های چند تنی می‌کشد، دم از صلح هم بزند.

وی با اشاره به اینکه ما از ابتدا اعلام کردیم که 
به دنبال وحدت و انسجام همه مردم در کشورمان 
هستیم و رمز موفقیت را بنا به فرموده امام و رهبری 
همین می‌دانیم، تصریح کرد: باور عمیق دارم که اگر 
دست به دست هم دهیم و با هم باشیم، قادریم تمام 
مشکلات کشور را با کمک و پشتیبانی مردم حل کنیم 
و آمریکا باید خواب این را ببیند که با توطئه‌هایش 

بتواند این ملت و نظام را به زانو درآورد.
ترامپ اگر اهل مذاکره بود

 این غلط‌ها را نمی‌کرد
رئیس‌جمهور گفت: )ترامپ( می‌گویند اهل 
مذاکره هستیم و می‌خواهیم مذاکره کنیم؛ اگر اهل 
مذاکره بودید چرا این غلط‌ها را می‌کردید! می‌گوید 
دلم نمی‌خواهد، اما می‌خواهد تمام راه‌ها را در تمام 
 زمینه‌ها از دارو و غذا و آب ببندد، غافل از اینکه 

یک عمر است دارد از این کارها می‌کند و اگر 
می‌توانستند تا حالا کرده بودند.

پزشکیان در ادامه خطاب به ملت بزرگ ایران 
تاکید کرد: مردم عزیز ایران! اگر مشکلاتی وجود 
دارد، ما مدیران به شما قول می‌دهیم با تمام وجود 
در مسیر شهدا و با هدایت‌های مقام معظم رهبری 
دست در دست هم برای رفع آنها تلاش خواهیم کرد 
و برای زدودن  تبعیض، بی‌عدالتی، فقر با همراهی 
و همدلی تولیدکنندگان، صنعتگران، دانشمندان و 

فعالین اقتصادی دست به دست هم خواهیم داد.
رئیس‌جمهور با تاکید بر اینکه ما به دنبال جنگ 
نیستیم اما هیچ‌وقت در مقابل بیگانگان هم سر خم 
نخواهیم کرد افزود: آنها بودند که در اولین روز آغاز 
به کار دولت  شهید هنیه را در تهران ترور کردند چرا 
که از وحدت و انسجام ما ملت ایران می‌ترسیدند و  به 
دنبال تفرقه، درگیری و دعوا هستند اما  اگر ما دست 
به دست هم بدهیم قطع و یقین بدانید همه مشکلاتی 

که وجود دارد را حل خواهیم کرد.
وی تصریح کرد: من به شما قول می‌دهم با وحدت 
و انسجام خواهیم توانست تمام مشکلات موجود را یک 
به یک مرتفع کنیم، این در شرایطی است که دشمنان 
در تلاشند مانع وحدت ما شوند و تمام برنامه‌ها و 
نقشه‌های آنان در راستای ایجاد تفرقه و چنددستگی 
در ایران و سپس موج‌سواری و پیاده کردن توطئه‌های 
پلیدشان است. اما ما چنین اجازه‌ای به آنها نخواهیم 
داد و با پشتیبانی و هدایت‌های داهیانه مقام معظم 
رهبری در مسیری که ایشان ترسیم کرده‌اند با قدرت 
قدم برخواهیم داشت و تاش خواهیم کرد که با 
همسایگان این سرزمین و این منطقه با برادری و با 

احترام متقابل زندگی کنیم.
رئیس‌جمهور با تاکید بر اینکه ما همه کشورهای 

منطقه را برادران خود می‌دانیم و انتظار داریم که آنها 
برای تحقق صلح و ثبات در منطقه از ظلم و بی‌عدالتی 
دفاع نکنند، اظهار داشت: ما اگر از غزه دفاع می‌کنیم، 
این دفاع از مظلوم در برابر متجاوزین و اشغالگران است 
و اگر کشورهای منطقه می‌خواهند صلح برقرار شود 

از ظلم و تجاوز و بی‌عدالتی و تروریسم دفاع نکنند.
وی در ادامه تلاش برای ایران‌هراسی و معرفی 
کشورمان به عنوان مسئول ناامنی در منطقه را رویکرد 
مزورانه آمریکا و هم‌پیمانانش توصیف کرد و افزود: ما 
به دنبال برادری در منطقه هستیم و می‌دانیم که در 
جنگ و دعوا توسعه بی‌معنی است و رشد امکان‌پذیر 
نیست، آنها هستند که نمی‌خواهند ما در صلح 
بمانیم تا مردم عزیز کشورمان لذت توسعه و راحتی 
را بچشند، دائم می‌خواهند ما را در جنگ درگیر کنند 
تا نتوانیم به مشکلات موجود در کشور رسیدگی کنیم. 
این نقشه آنهاست که می‌خواهند ما مسلمان‌ها با هم 
بجنگیم تا آنها بتوانند هر کاری دلشان خواست بکنند.

رئیس‌جمهور در ادامه تلاش برای تطمیع یا ترور 
دانشمندان کشورمان را بخش دیگری از توطئه‌های 
رذیلانه دشمنان علیه کشورمان برشمرد و افزود: آنها 
به شدت در تلاشند تا به نخبگان ما این‌گونه القا کنند 
که ایران جای ماندن نیست و از سوی دیگر آن سوی 
مرزها برایشان فرش قرمز پهن کرده‌اند، در حالی‌که 
بودند کسانی که به کشورشان باور داشتند، ماندند 
و اجازه ندادند توطئه‌های بدخواهان این سرزمین 

محقق شود.
پزشکیان در ادامه با بیان اینکه آنها با ترور، ایجاد 
اختلاف و درگیری، تحریم به دنبال القای ضعیف شدن 
ایران هستند تصریح کرد: ما قوی هستیم و با همت و 
پشتیبانی مردم عزیز قوی خواهیم ماند، ما خودمان را 
خدمتگزار شما مردم می‌دانیم، ما کلام و پیام رهبری 

معظم انقلاب را  فصل‌الخطاب و نصب‌العین رفتار و 
عملکرد و سیاست‌های خود می‌دانیم.

رئیس‌جمهور با تاکید بر اینکه ما وقتی با هم 
هستیم قدرت داریم ولی وقتی از هم جدا بشویم 
تضعیف خواهیم شد و راه برای  پیاده‌سازی نیات 
پلید دشمنان هموار خواهد شد، افزود: ما از شهادت 
نمی‌ترسیم چرا که شیرین‌ترین چیزی که یک انسان 
معتقد عدالت‌خواه می‌تواند طلب کند شهادت در 
مسیری‌ است که در مقابل ظلم بایستد و به خاطر 
حق مظلوم در میدان‌ها جانش را کف دست بگذارد 
و در راه حق شهید شود، آنچه جای نگرانی و ترس 
دارد، اختلاف، دعوا و منیت است و ما باید تلاش کنیم 
این منیت را از درون خودمان برداریم هر اختلاف و 
گلایه‌ای که تا حالا داشتیم کنار بگذاریم،  دست به 
دست هم، تحت فرمان مقام معظم رهبری و با به 
میدان آوردن متخصصین و کارشناسان و دانشمندان 
و تولیدکنندگان و صنعتگران مشکلات را حل کنیم، 
»لاله این چمن‌آلوده رنگ است هنوز، سپهر از دست 
مه‌انداز که جنگ است هنوز، ‌ای که آسوده نشستی 
لب ساحل برخیز، که تو را کار به گرداب و نهنگ 

است هنوز«.
وی با بیان اینکه ما در یک جنگ تمام‌عیار 
اقتصادی هستیم ضمن مقاومت در این جنگ مراقب 
باشیم که عده‌ای با احتکار و به هم ریختن بازار، 
ذهنیت مردم را نسبت به انقلاب، مدیران عالی کشور 
و رهبری معظم انقلاب خدشه‌دار نکنند، اظهار داشت: 
ما با کمک شما و با دوراندیشی و هماهنگی به حول 
قوه خدا از این بحران‌ها با قدرت خارج خواهیم شد.

رئیس‌جمهور در پایان با شرح ماجرای اقدام مهم 
و تاریخ‌ساز نبی مکرم اسلام )ص( در اعلام برادری 
و برابری میان همگان به هنگام فتح مکه گفت: ما 
به تأسی از پیامبر )ص( با تمام کشورهای همسایه 
و مسلمان پیمان برادری می‌بندیم و در داخل نیز با 
همه کسانی که در ایران زندگی می‌کنند برادریم و 

هیچ کدام‌مان برتر از دیگری نیستیم.
پزشکیان تصریح کرد: بیایید بر اساس این آیین 
و باور اعتقادی و بر اساس عدالت و حق تلاش کنیم 
که حقوق اقوام، مذاهب و جنسیت‌ها را عادلانه اعمال 
کنیم و دست به دست هم بدهیم و در مقابل فساد و 
فحشا و رانت و ظلم و جنایت بایستیم همان‌گونه که 
تاکنون ایستاده‌ایم و خواهیم ایستاد و اگر قرار است 
اتفاقی هم بیفتد ما تا پای جان در خدمت به این مردم 

می‌مانیم، به حول و قوه خدا.
حضور مردم گواه آن است که ما

 تا آخر روی باورها و اعتقادات خود 
ایستاده‌ایم

پزشکیان صبح دوشنبه همزمان با 22 

 بهمن، در اجتماع راهپیمایان تهرانی حضور یافت 
و چهل و ششمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی را 

همراه آنان گرامی داشت.
رئیس‌جمهور در جریان حضور در راهپیمایی 
مردمی 22 بهمن با بیان اینکه حضور مردم رمز 
موفقیت ماست، اظهار داشت: وحدت و انسجام 
مردم پیام بزرگی است به کسانی که تصور می‌کنند 
مردم عزیز ما از انقلاب و رهبری و اهداف بلندی 
که ما در پیش داریم، برگشتند. اجتماعی که 
امروز شما می‌بینید، حاکی از این است که مردم 
عزیز ما تا آخر بر روی باورها و اعتقاداتی که دارند، 
ایستاده‌اند و به حول و قوه خدا، همه آن چیزهایی 
 را که به دنبال آن هستیم با قدرت در عمل پیاده 

خواهیم کرد.
وی پیام این حضور مردم برای مسئولان داخلی 
را این دانست که مسئولان باید خدمتگزار این مردم 
و به فکر مردم باشند و افزود: ما باید به آن شعارهایی 
که دادیم و ادعاهایی که کردیم، عمل کنیم. وقتی 
مردم با همه این سختی‌ها، در میدان حضور دارند، 
 نشان می‌دهد ما در مقابل این مردم مسئول هستیم 

و باید پاسخگو باشیم.
رئیس‌جمهور درباره پیام این حضور مردمی 
برای جهان نیز گفت: درباره پیام این حضور برای 
جهانیان نیز، همسایگان ما باید بدانند که ما در 
فکر برادری، وحدت و انسجام با همه همسایگان 
هستیم و با دنیا نیز مشکل نداریم، این آمریکاست 
که رژیم صهیونیستی غاصب را اینجا گذاشته که 
 دارد جنایت مرتکب می‌شود و آمریکا هم از او

پشتیبانی می‌کند.
پزشکیان در جلسه هیئت دولت:

 تلاش می‌کنیم ایرادهای مدیریتی نظام 
تأمین و عرضه کالا تا سال آینده رفع شود

پزشکیان در جلسه بعدازظهر یکشنبه هیئت دولت 
بر پرداخت بسته‌های معیشتی به هفت دهک درآمدی 
جامعه تأکید کرد و اظهار داشت: امروز تعداد زیادی از 
مردم کشور دچار مشکل هستند و نیاز به دریافت بسته 
معیشتی دارند. سعی خواهیم کرد از همه ظرفیت‌ها 
 برای بهبود وضعیت معیشتی دهک‌های پایین

بهره بگیریم.
رئیس‌جمهور در بخش دیگری از جلسه روز 
یکشنبه هیئت دولت با انتقاد از نظام تامین و 
عرضه کالا گفت: در حوزه تأمین ذخایر مایحتاج 
معیشتی مردم و واردات و عرضه آن، از سبد 
غذایی مصرفی خانوارها تا سوخت و انرژی، به 
لحاظ مدیریتی ایرادهای زیادی وجود دارد، لذا 
 تلاش خواهیم کرد برای سال آینده این مشکلات 

برطرف شده باشد.

شهرکرد-خبرنگار کیهان:
استان  روز  بهمن   20 همایش 
چهارمحال و بختیاری با حضور اقشار 
مختلف مردم و مسئولان این استان 
شهرکرد  بزرگ  فرهنگسرای  در 

برگزار شد.
دراین همایش نماینده ولی‌فقیه 
در چهارمحال و بختیاری و امام جمعه 
شهرکرد گفت: مرور پیشینه تاریخی 
دلالت بر آن دارد که این مردم استان 

دارای عقبه دینی و اعتقادی هستند.
حجت‌الاسلام ابوالحسن فاطمی افزود: 
بیعت مردم استان چهارمحال و بختیاری 
با امام راحل در تاریخ استان یک نقطه 
درخشان‌تری نسبت به نقاط دیگر کشور 
است و تا می‌توانیم باید آن را گرامی 

بداریم و تبیین‌ کنیم.
وی اضافه کرد:اهمیت ۲۰ بهمن از آن 
جا پیداست زمانی که رژیم طاغوت سقوط 
نکرده بود و شاپور بختیار که منتسب به 
ایل بختیاری بود، مسند امور را در دست 
داشت اما مردم استان انزجار خود را از 
بختیار اعلام کردند و همراه با انقلابیون با 

امام خمینی)ره( بیعت می‌کنند.
فاطمی ادامه داد: چهارمحال و 
بختیاری گذشته درخشانی دارد و باید 
تقویت شود و به تاریخ خود ببالیم و 
بیشتر از گذشته تاریخ بخوانیم و به تاریخ 

مراجعه کنیم.
در ادامه این همایش قاسم فتاحی 
پژوهشگر تاریخ نیز گفت:یک هفته پس 
از بازگشت امام خمینی به کشور، گروهی 
از مردم استان چهارمحال و بختیاری براى 
ديدار با معظم‌له و اعلام بيزارى خود از 
شاپور بختيار، آخرین نخست‌وزیر حکومت 
پهلوی، عازم تهران شدند. زیرا همزمان با 
نخست‏وزيرى شاپور بختيار در ميان مردم 

بروجن اين گونه شايع شده بود كه بختيار 
اعلام كرده است که بختيار‏ىها با من 
هستند و از من حمايت مك‏ىنند و چون 
بختیار متولد »كنارك عليا« از روستاهاى 
تابعه شهرستان بروجن و شناسنامه‌‏اش 
صادره از بروجن بود. گروهی از مردم 
در روز ۱۹ بهمن ۱۳۵۷، با چند دستگاه 
اتوبوس براى بيعت با امام به سمت تهران 

حركت كردند.
وی افزود: آنان روز ۲۰ بهمن در حالی 
که کلاه نمدی و شلوار دبیت پوشیده 
بودند وارد مدرسه علوی محل اقامت 
امام خمینی شدند و با شعار »ما ايل 
بختيارى هستیم از بختيار بيزاريم«. از 
مقابل جایگاه امام حرکت کردند و ایشان 
با تکان دادن دست به ابراز احساسات 

آنان پاسخ گفتند.
وی اضافه کرد: مردم استان سپس در 
دانشگاه تهران حضور یافته و به سخنان 
مهندس بازرگان نخست‌وزیر دولت موقت 
گوش فرا داده و با پايان يافتن سخنرانى 
بازرگان، آنان این شعار را با صدای بلند 
تکرار کردند: »ما بختیاری هستیم از 
بختیار بیزاریم«. جمعیت حاضر در محل 
با مشاهده اين افراد كه لباس محلى 
مخصوص ایل بختیاری را پوشيده بودند 
و عليه بختيار شعار م‏ىدادند، آنان را بر 

دوش خود بلند کردند و همراه شدند.
 سپس حمزه ‏على نكيخواه یکی از 
بزرگان بروجن سخنرانى خود را با تلاوت 
آيه‏ »جاءالحق و ذهق الباطل و ان الباطل 
كان ذهوقا« آغاز كرد. بهنگام برگشت از 
تهران برخى از نيروهاى انقلابى آنان را تا 

بهشت زهرا مشايعت كردند.
 این روز در تقویم کشور به عنوان روز 
استان چهارمحال و بختیاری و بیعت مردم 

استان با امام خمینی ثبت شده است.

بازتاب گسترده حماسه 22 بهمن 1403 در رسانه‌های بین‌المللی

آسوشیتدپرس: ایرانی‌ها در دمای زیر صفر
انقلاب را جشن گرفتند

بقیه از صفحه ۳
خبرگزاری فرانسه با اشاره به اینکه »به همین مناسبت همزمان با سایر شهرهای 
ایران، انبوهی از مردم پایتخت در میدان آزادی تهران گردهم آمدند«، گزارش داد: 
پزشکیان در جمع حاضران با اشاره به بازگرداندن تحریم‌ها علیه تهران از سوی ترامپ 
در اوایل ماه جاری )میلادی( گفت: ترامپ می‌گوید »می‌خواهیم صحبت کنیم« و 
سپس تمام توطئه‌ها را برای به زانو درآوردن انقلاب ما در یک یادداشت امضا می‌کند.

وی با بیان اینکه »ما به دنبال جنگ نیستیم« تاکید کرد: ایران هرگز در برابر 
بیگانگان سر تعظیم فرود نخواهد آورد.

رسانه فرانسوی افزود: مردم ایران صبح روز دوشنبه با سردادن شعارهای 
ضدآمریکایی و ضد‌اسرائیلی در خیابان‌های شیراز و بندرعباس در جنوب، رشت در 
شمال، کرمانشاه و سنندج در غرب، مشهد مقدس در شرق و شهرهای دیگر به‌طور 

گسترده تجمع کردند و پیروزی انقلاب ۱۹۷۹ این کشور را گرامی داشتند.
بنابر گزارش خبرگزاری فرانسه، رئیس‌جمهوری اسلامی ایران همچنین با تاکید بر 
اینکه »آمریکا با تفرقه‌افکنی به دنبال تضعیف ایران است« گفت: اگر دست به دست 

هم دهیم قادریم همه مشکلات کشور را حل کنیم.
 رأی‌الیوم: ایران، ۴۶ سالگی انقلاب اسلامی را پاس داشت

این روزنامه عربی چاپ لندن با اشاره به راهپیمایی 22 بهمن در سرتاسر ایران 
نوشت: تلویزیون رسمی ایران از صبح دوشنبه صحنه‌های زنده‌ای را از مردم در 

خیابان‌های شهرها و روستاها همراه با ترانه‌ها و سرودهای ملی پخش می‌کند.
روزنامه رای الیوم گزارش کرد: در تهران نیز ساکنان آن از ساعات اولیه صبح به 
محل اصلی تجمعات در اطراف برج آزادی در غرب پایتخت حرکت کردند و طبق 
اعلام رسانه‌های رسمی »مسعود پزشکیان« رئیس‌جمهوری این کشور در جریان این 

تجمعات مردمی در تهران به سخنرانی پرداخت.
در این گزارش آمده است که طبق تصاویر تلویزیونی منتشر شده، تظاهرکنندگان 
همچنین در خیابان‌های شهرهای شیراز و بندرعباس )جنوب ایران(، رشت )شمال(، 
 مشهد )شرق(، کرمانشاه و سنندج )غرب( شعارهایی را علیه آمریکا و اسرائیل 

سر دادند.
رأی‌الیوم نوشته مردم ایران از جمله بسیاری از خانواده‌های شرکت‌کننده در 
این راهپیمایی‌ها پرچم‌های سبز، سفید و سرخ ایران و پرچم‌های گروه‌های مقاومت 
از جمله حزب‌الله لبنان و نیز تصاویر آیت‌الله »سید علی خامنه‌ای« رهبر انقلاب را 

برافراشتند.

مدیر مسئول روزنامه کیهان: 

آقای طباطبائی شما باید از رئیس‌جمهور عذرخواهی کنید!

مردم آرزوهای ترامپ را لگدمال کردند

مدیر مسئول روزنامه کیهان در واکنش به انتشار مطلبی از سوی 
معاون ارتباطات دفتر رئیس‌جمهور تاکید کرد: آقای طباطبائی شما باید 

از رئیس‌جمهور عذرخواهی کنید!
به دنبال انتشار مطلبی توسط معاون ارتباطات دفتر رئیس‌جمهور در واکنش به 
اظهارات حسین شریعتمداری در برنامه جهان‌آرا و توجیه انتشار گزینشی سخنان 
آقای پزشکیان در پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری؛ مدیرمسئول کیهان متنی 

خطاب به ایشان منتشر کرد: 
بسمه تعالی

برادر گرامی جناب آقای طباطبائي
معاون محترم ارتباطات دفتر رئیس‌جمهور

با سلام 
توئیت کرده و فرموده‌اید بنده باید به خاطر این که در شبکه افق گفته‌ام سایت 
ریاست جمهوری سخن ایشان را درباره حکیمانه بودن بیانات رهبر معظم انقلاب پوشش 
نداده است، عذرخواهی کنم. می‌دانستم مسئولان سایت این واقعیت را انکار خواهند 
 کرد و دقیقاً به همین علت از آن صفحه تصویربرداری کرده بودیم )اسکرین شات(.
اکنون تصویر آن صفحه را منتشر می‌کنیم و جنابعالی و سایر مخاطبان خواهند 

دید که آنچه بنده در برنامه یاد شده مطرح کرده‌ام عین واقعیت بوده است.
ضمناً تصویر دیگری از سایت ریاست جمهوری را منتشر می‌کنیم تا جنابعالی 
بدانید سانسور بخش‌های انقلابی سخنان رئیس‌جمهور در سایت ریاست جمهوری 
یک رویه ناپسند و مشکوک و دامنه‌دار است. ایشان در مراسم تجدید میثاق دولت 
با امام راحل)ره( فرموده بودند »عزت ما در نه شرقی و نه غربی است«. همچنین 
گفته بودند »باور کنیم چیزی از غربی‌ها کمتر نداریم«... جناب طباطبائی آیا در 

تصویر ارسالی اثری از سخنان مورد اشاره رئيس‌جمهور محترم مشاهده می‌کنید؟! 
لطفاً از مسئولان سایت و اعضای اطلاع‌رسانی دفتر رئيس‌جمهور محترم بپرسید؛ چه 
اصراری دارند که اظهارات انقلابی و مواضع اصولی جناب پزشکیان را سانسور کنند؟!

شما این اقدام را یک رویه خوانده‌اید و بنده نیز به عنوان کسی که بیش از 
۳۰ سال سابقه کار رسانه‌ای دارم رویه تنظیم خبر را می‌دانم اما سؤال اساسی این 
بود که چرا اخبار رئیس‌جمهور سوگیرانه تنظیم می‌شود؟ چگونه می‌شود که در 
تنظیم خبر و چکیده کردن اظهارات رئیس‌جمهور دقیقا همان عباراتی که حاکی 

از مواضع اصولی و انقلابی ایشان است، خلاصه و سانسور می‌شود؟
آقای طباطبائی شما ۲۵ دی ۱۴۰۳ یک روز پیش از انتشار متن کامل 
گفت‌وگوی رئیس‌جمهور با شبکه آمریکایی NBC توئیت زدید و پیام مهم 
ایشان در این گفت‌وگو را »آمادگی برای مذاکره با آمریکا« عنوان کردید؛ در 
ادامه رسانه‌های زنجیره‌ای وابسته به تشکیلات اطلاع‌رسانی دولت و حامی آن نیز 
موضوع »مذاکره با آمریکا« را برای پوشش خبر گفت‌وگوی رئیس‌جمهور انتخاب 
کردند. در حالی این بخش از سخنان را برجسته کردید که رئیس‌جمهور محترم 
در آن برنامه سخنان مهم و مقتدرانه دیگری نیز داشت اما مورد توجه شما و 
دوستان‌تان قرار نگرفت و با این اقدام باز هم سخنان مهم و انقلابی آقای پزشکیان 

در آن گفت‌وگو را به حاشیه بردید و...
برادر طباطبائی! حالا قضاوت را بر عهده خودتان و مخاطبان می‌گذارم که 
بنده باید عذرخواهی کنم یا دست‌اندرکاران پایگاه اطلاع‌رسانی رئیس‌جمهور 
باید به خاطر سانسور سخنان رئیس‌جمهور و تنظیم جهت‌دارانه اخبار مربوط به 
ایشان، از رئیس‌جمهور محترم و از ملت ایران پوزش بخواهند و قول بدهند که 

دیگر این‌گونه برخوردها را تکرار نکنند؟

بقیه از صفحه ۳
قطعنامه راهپیمایی: دولت 

از کاهش ارزش پول جلوگیری کند
همچنین قطعنامه  مراسم  این  پایان  در 
پایانی راهپیمایی سراسری یوم‌الله ۲۲ بهمن سال 

۱۴۰۳ توسط همسر شهید امیرعبداللهیان قرائت شد.
متن این بیانیه به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحیم
ولقدْ کتبْنا فی الزّبور منْ بعْد الذّکْر أنّ الْرْض یرثها 

عبادی الصّالحون
و به یقین، در زبور، کتاب آسمانى داوود، پس از 
تورات، آن یادواره الهى نوشتیم که زمین را از شرک و 
گناه پاک خواهیم ساخت و بندگان شایسته من آن را 

به ارث خواهند برد. )سوره انبیاء /105(
حمد و سپاس بیکران، خدای یکتای بی‌همتا را 
که انقلاب اسلامی ایران را به مثابه الگویی فراگیر برای 
آزادی‌خواهان و عدالت‌جویان جهان قرار داد و با تحولی 
ژرف در سپهر اندیشه سیاسی و معادلات نظم دوقطبی 
جهانی و با تکیه بر مؤلفه‌های بنیادین توحید، عدالت، 
جمهوریت و اسامیت، هندسه قدرت را دگرگون و 
قرائتی نوین از مشروعیت، مقاومت و حکمرانی را در 

برابر هژمونی نظام سلطه عرضه نمود.
چهل‌وششمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی 
نشانه‌ای از تداوم گفتمان پویا و بالنده‌ انقلاب اسلامی 
است که در بستر عقلانیت دینی، با هدایت الهی و 
نگرش واسازانه‌ امام خمینی)قدس‌الله‌نفس‌الزکیه( و با 
تلفیق بدیع گفتمان دینی و انقلابی به منصه ظهور 
رسید و در سایه زعامت امام خامنه‌ای)مد‌ظله‌العالی(، 
به منظومه‌ای منسجم از هویت‌های متکثر در ذیل 
فراگفتمان انقلاب اسلامی مبدل گشت و امروز نه‌تنها 
مرزهای جغرافیایی را درنوردیده، بلکه سپهر اندیشه 
معاصر را متحول ساخته و الگویی بی‌بدیل از حکمرانی 
دینی را ارائه کرده که هم ریشه در سنت پربار اسلامی 
دارد و هم در تعامل مستمر با مقتضیات عقلانی و 
تحولات روز قرار گرفته و به نقطه اتکایی مستحکم در 
برابر نظام سلطه جهانی و استعمار نوین مبدل گشته 

است.
اینک، در چهل‌وششمین سالگرد پیروزی 
انقلاب اسامی، ضمن تجدید میثاق با آرمان‌های 
امام  و  نفسه‌الزکیه(  خمینی)قدس‌الله  امام 
خامنه‌ای)مدظله‌العالی(، و صراط نورانی شهدای انقلاب 
‌اسلامی، دفاع مقدس، جبهه مقاومت و شهدای امنیت 
ملت بزرگ ایران اسامی به‌ویژه شهید حاج قاسم 
سلیمانی، شهید سید حسن نصرالله، و شهید اسماعیل 

هنیه، بار دیگر با عزم راسخ و پایبندی به آرمان‌های 
انقلاب اسلامی تاکید و با الهام از بیانیه گام دوم انقلاب 
و تجدید بیعتی آگاهانه در مسیر تمدن‌ساز »انقلاب 
اسلامی تا انقلاب مهدی« و در پرتو آموزه‌های وحیانی، 
عقلانیت راهبردی و مقاومت فعال و با شهامت و بانگ 
رسا و استوار »الله‌اکبر، خامنه‌ای رهبر«، مواضع خود را 

اعلام می‌داریم:
1-ما ملت بیدار ایران اسامی، همچنان مسئله 
فلسطین را اولویت اول جهان اسلام دانسته و ضمن 
تبریک پیروزی غرورآفرین جبهه‌ مقاومت و غزه 
قهرمان و حمایت از حکم دادگاه کیفری بین‌المللی 
)لاهه( خواستار اعدام قصاب غزه و باند جنایتکار رژیم 
صهیوفاشیسم هستیم و با اعلام پشتیبانی قاطع از 
جبهه مقاومت، به‌ویژه فلسطین، حزب‌الله و انصارالله و 
محکومیت طرح کاغذی آمریکا در تغییر نقشه غرب 
آسیا و جهان، اعلام می‌داریم مذاکره با دولت مستکبر 
آمریکا را عاقلانه، هوشمندانه و شرافتمندانه نمی‌دانیم.

2- ما مردم قهرمان ایران اسلامی، نیروهای مسلح 
را عزت ایران اسلامی دانسته و بر ضرورت تقویت ارتش، 
سپاه و نیروی انتظامی در عرصه‌های مختلف تسلیحاتی، 
آموزشی، آمادگی رزمی و دفاعی با اتکا به توان داخلی 
تاکید کرده و با حمایت از توسعه زیرساخت‌های دفاعی، 
موشکی و راهبردهای بازدارندگی، از مسئولین کشور 
می‌خواهیم ضمن انجام اقدامات لازم را برای اصلاح 
خطای محاسباتی و توهم اقتدار نظام سلطه، با تقویت 
ساختارهای امنیتی و اطلاعاتی مانع از نفوذ عوامل 
فریب خورده دشمن و جریان‌های نفاق در ساختار 

اجرائی و امنیتی کشور گردند.
3- ما شرکت‌کنندگان در این راهپیمایی باشکوه 
ضمن اعلام حمایت از اقدامات دولت محترم در رفع 
مشکلات مردم انتظار داریم این موضوع را اولویت اصلی 
کشور قرار داده و با تنظیم سیاست‌های اصولی ضمن 
حمایت از تولید داخلی و کنترل تورم و جلوگیری از 
کاهش ارزش پولی کشور، تنگناهای معیشتی مردم را 
کاهش و با ایجاد فرصت‌های شغلی، و تسهیل شرایط 
ازدواج جوانان و تشکیل خانواده و ایجاد مشوق‌های 
لازم، رشد جمعیت و نرخ فرزندآوری را بهبود بخشند.

4- ما حاضران در این راهپیمایی باشکوه، با تأکید 
بر نقش رسانه‌های داخلی در بازنمایی صحیح واقعیت‌ها 
و مقابله با جنگ شناختی دشمن و تبیین و روشنگری 
برای نسل جوان درباره دستاوردهای انقلاب و 
جلوگیری از تحریف تاریخ انقلاب اسلامی، از مسئولین 
کشور به‌ویژه دستگاه‌های امنیتی و قضائی انتظار داریم 
با مخلان امنیت روانی کشور که با همنوایی با دشمن 

سعی در وارونه‌سازی حقایق و به دنبال اختلاف‌افکنی، 
هراس‌افکنی و یأس‌آفرینی در جامعه هستند برخورد 

قاطع نماید.
5- مسئله حفظ و گسترش عفاف و حجاب و 
تعمیق ارزش‌های دینی و الهی نباید در کشمکش 
مسائل سیاسی و جناحی قرار گیرد بلکه این موضوع 
یک دغدغه عمومی و یک وظیفه همگانی است و تمامی 
دستگاه‌ها، نهادها و نیروهای فرهنگی و دلسوز کشور 
باید برای ایجاد محیطی مناسب برای رشد فضائل 
اخلاقی و فکری فرزندان این کشور و پاسداری از کانون 
خانواده و ارزش‌های دینی و فرهنگی کشور و تربیت 
نسل آینده که امری حیاتی است تلاش کنند لذا از 
سران سه قوه می‌خواهیم با توجه به شرایط کشور و 
اهمیت حفظ و تعمیق ارزش‌های دینی و انسانی و با 
توجه به تلاش گسترده دشمن برای نابودی ارزش‌های 
انسانی تدابیر لازم را برای اجرای نهضت گسترش 

اخلاق و معنویت به‌عمل آورند.
6- ما شرکت‌کنندگان در این راهپیمایی حماسی، 
با توجه به سرعت پیشرفت علم در کشور، حمایت از 
پیشرفت‌های علمی و نوآوری در حوزه‌هایی همچون 
هوش مصنوعی، فناوری‌های نوین را وظیفه همگان 
دانسته و گسترش همکاری‌های علمی و فناوری با 
کشورهای مختلف و کاهش وابستگی به غرب و تقویت 
بسیج علمی کشور برای تحقق اقتصاد دانش‌بنیان و 
رشد فناوری‌های بومی را لازمه پیشرفت و اقتدار 
کشور می‌دانیم. لذا از دولت محترم می‌خواهیم با 
سرمایه‌گذاری و ایجاد زیر ساخت‌های لازم نسبت 
به توسعه و گسترش این دانش که قطعاً نقش 
تعیین‌کننده‌ای در حوزه اقتصاد و اشتغال جوانان 

خواهد داشت به‌عمل آورد.
7- ما ملت ایران، حفظ ودیعه الهی انقلاب 
اسامی و دستاورد عظیم امام خمینی)ره( که حاصل 
خون پاک هزاران شهید گلگون‌کفن است و ادامه 
راه آن امام راحل را در تبعیت کامل از خلف صالح 
امام، رهبر دوراندیش، حکیم و فرزانه انقلاب حضرت 
آیت‌الله‌العظمی امام خامنه‌ای )مدظله‌العالی( دانسته و 
با بصیرت و عزم راسخ، تا آخرین نفر و نفس در مسیر 
اجرای رهنمودهای هوشمندانه و نجات‌بخش ایشان 

عمل خواهیم کرد.
تقدیر شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی

 از حضور مردم در ۲۲ بهمن
شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی همچنین در 
بیانیه‌ای از حضور حماسی ملت ایران در راهپیمایی 

یوم‌الله ۲۲ بهمن تقدیر کرد.

متن بیانیه به شرح زیر است:
بسم‌الله الرحمن الرحیم

إذا جاء نصْــر الّل والفْتْح و رأیـْـت النّاس یدْخلون 
 فی دین الله أفْواجًا فسبّحْ بحمْد ربکّ و اسْــتغْفرْه 

إنهّ کان توّاباً
حمد و سپاس بیکران به درگاه حضرت حق، 
که بار دیگر، ملت عظیم‌الشأن ایران اسامی در 
یوم‌الله ۲۲ بهمن، با حضوری کم‌نظیر و باشکوه، 
صحنه‌ای از عزت، اقتدار، بصیرت و وفاداری را به 
نمایش گذاشتند و جهانیان را به تحسین واداشتند. 
این حماسه بی‌بدیل، نشان داد که ایمان، وحدت، و 
آرمان‌های انقلاب اسامی همچنان در اعماق جان 
این ملت زنده و جاری است و هیچ تهدید و توطئه‌ای 
 نخواهد توانست این پیوند ناگسستنی را خدشه‌دار 

کند.
ملت مؤمن، آگاه و سرافراز ایران با گام‌هایی استوار 
و دل‌هایی آکنده از عشق به میهن و ارزش‌های والای 
الهی، در سالروز پیروزی انقلاب اسامی، بار دیگر با 
آرمان‌های بلند شهیدان و امام شهیدان و رهبر حکیم و 
فرزانه انقلاب تجدید میثاق کرده و با حضور پرصلابت 
خود، پیام استواری، استقلال‌خواهی و عدالت‌طلبی 
را به گوش جهانیان رساندند. این حضور پرشکوه، 
که حتی سرمای زمستان نیز نتوانست از گرمای آن 
بکاهد، سندی روشن از بصیرت و آگاهی ملتی است 
که در مسیر عزت و سربلندی، از مجاهدت و استقامت 
رویگردان نیست و پرچمد‌ار آزادی، عدالت و حق‌طلبی 

در عصر حاضر باقی خواهد ماند.
در این روز مبارک که با عطر جوانمردی، رشادت 
و غیرت حسینی معطر است، نسل جوان ایران اسلامی 
بار دیگر نشان داد که پرچمداران انقاب، همواره 
در صحنه‌اند و میراث‌دار آرمان‌های بلند شهیدان و 
مجاهدان راه حق هستند. شورای هماهنگی تبلیغات 
اسامی، ضمن ادای احترام به همت بلند و بصیرت 
ملت شریف ایران، از تمامی آحاد مردم، خانواده‌های 
معظم شهدا و ایثارگران، جوانان پرشور، دانشجویان، 
طلاب، فرهنگیان، اصناف، کارگران، کشاورزان، زنان و 
مردان انقلابی که با قلبی سرشار از عشق به انقلاب، 
در این اجتماع عظیم شرکت کردند، صمیمانه تقدیر 
و تشکر می‌نماید. بی‌تردید، این حماسه ماندگار، 
برگ زرین دیگری در دفتر پرافتخار این ملت خواهد 
بود و مسئولیت همگان را در مسیر اعتلا و پیشرفت 
کشور دوچندان خواهد کرد. سرافرازی و عزت 
 روزافزون ایران اسامی را از درگاه خداوند متعال 

مسألت داریم.
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